
 
 

UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY GMINY LUBOMINO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budecie Gminy Lubomino na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit .d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2024, poz.1465 ) oraz  art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 )  , 
Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W dochodach budżetu gminy zwiększa się plan o kwotę 628 195,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W wydatkach budżetu gminy zwiększa się plan o kwotę 979 231,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

4. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 6 778 704,30 zł , zgodnie z załącznikiem nr 5. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 97 071,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 861 000,48 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , przychodami wynikającymi 
z rozliczenia środków w kwocie 432 000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 1 429 000,48 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 2 312 278,48 zł, rozchody w wysokości 451 278,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 32 455 410,35 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 24 647 485,96 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 7 807 924,39 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 34 316 410,83 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25 608 754,27 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8 707 656,56 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 31 października 2024 r.

Poz. 4678



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubomino 

 
 

Jarosław Suchecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4678



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 549 824,89

0,00 0,00

01095 0,00 549 824,89

0,00 0,00

0,00 549 824,89

0,00 3 130,00

0,00 0,00

60004 0,00 3 130,00

0,00 0,00

0,00 3 130,00

0,00 40 000,00

0,00 20 000,00

75075 0,00 40 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,002057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 225 383,68 265 383,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 234 424,20 237 554,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

716 392,72 1 266 217,61

600 Transport i łączność 838 364,20 841 494,20

Pozostała działalność 733 150,72 1 282 975,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 733 150,72 1 282 975,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do uchwały nr V/34/2024 Rady Gminy Lubomino z dnia 29 października 2024 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4678



0,00 20 000,00

0,00 35 240,52

0,00 0,00

80101 0,00 8 750,00

0,00 0,00

0,00 8 750,00

80195 0,00 26 490,52

0,00 0,00

0,00 26 490,52

razem: 0,00 628 195,41

0,00 20 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 628 195,41

0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
121 808,81 141 808,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
33 900,00 33 900,00

Ogółem: 31 827 214,94 32 455 410,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
87 908,81 107 908,81

majątkowe

majątkowe 7 807 924,39 7 807 924,39

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 26 490,52

bieżące 24 019 290,55 24 647 485,96

Pozostała działalność 179 094,68 205 585,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

87 908,81 87 908,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 8 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

87 908,81 87 908,81

Szkoły podstawowe 44 133,97 52 883,97

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 351 129,26 1 386 369,78

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4678



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

755 804,72 755 804,72 755 804,72 8 566,95 747 237,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 824,89 554 824,89 554 824,89 4 836,48 549 988,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 629,61 1 310 629,61 1 310 629,61 13 403,43 1 297 226,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 412,00 39 412,00 39 412,00 0,00 39 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 412,00 44 412,00 44 412,00 0,00 44 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 412,00 39 412,00 39 412,00 0,00 39 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 412,00 44 412,00 44 412,00 0,00 44 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 392,72 716 392,72 716 392,72 8 566,95 707 825,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 824,89 549 824,89 549 824,89 4 836,48 544 988,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266 217,61 1 266 217,61 1 266 217,61 13 403,43 1 252 814,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 176,20 7 176,20 7 176,20 7 176,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 051,33 4 051,33 4 051,33 4 051,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 227,53 11 227,53 11 227,53 11 227,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214,93 1 214,93 1 214,93 1 214,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685,89 685,89 685,89 685,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,82 1 900,82 1 900,82 1 900,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,82 175,82 175,82 175,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,26 99,26 99,26 99,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275,08 275,08 275,08 275,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 596,17 4 596,17 4 596,17 0,00 4 596,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 436,17 9 436,17 9 436,17 0,00 9 436,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,80 883,80 883,80 0,00 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104,40 1 104,40 1 104,40 0,00 1 104,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 988,20 1 988,20 1 988,20 0,00 1 988,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 345,80 702 345,80 702 345,80 0,00 702 345,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 044,01 539 044,01 539 044,01 0,00 539 044,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 389,81 1 241 389,81 1 241 389,81 0,00 1 241 389,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 901 443,46 1 426 501,20 1 426 501,20 0,00 1 426 501,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 474 942,26 2 474 942,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 130,00 23 130,00 23 130,00 0,00 23 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 924 573,46 1 449 631,20 1 449 631,20 0,00 1 449 631,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 474 942,26 2 474 942,26 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2  do uchwały nr V/34/2024 Rady  Gminy Lubomino z dnia 29  października 2024 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4678



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

245 114,20 235 524,20 235 524,20 0,00 235 524,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 590,00 9 590,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 244,20 238 654,20 238 654,20 0,00 238 654,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 590,00 9 590,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 669 010,00 329 110,00 329 110,00 0,00 329 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 339 900,00 2 339 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 689 010,00 349 110,00 349 110,00 0,00 349 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 339 900,00 2 339 900,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 128,73 106 538,73 106 538,73 0,00 106 538,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 590,00 337 590,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00

489 628,73 106 538,73 106 538,73 0,00 106 538,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 090,00 383 090,00 0,00 0,00

444 128,73 106 538,73 106 538,73 0,00 106 538,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 590,00 337 590,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00

489 628,73 106 538,73 106 538,73 0,00 106 538,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 090,00 383 090,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00

45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00

5 666 414,09 4 657 674,09 4 406 770,84 3 638 135,68 768 635,16 830,25 250 073,00 0,00 0,00 0,00 1 008 740,00 1 008 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 016,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016,00 1 016,00 0,00 0,00

5 677 430,09 4 667 674,09 4 416 770,84 3 638 135,68 778 635,16 830,25 250 073,00 0,00 0,00 0,00 1 009 756,00 1 009 756,00 0,00 0,00

67 430,00 67 430,00 67 430,00 0,00 67 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 430,00 77 430,00 77 430,00 0,00 77 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 452,00 117 712,00 57 964,00 0,00 57 964,00 0,00 59 748,00 0,00 0,00 0,00 1 008 740,00 1 008 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016,00 1 016,00 0,00 0,00

1 127 468,00 117 712,00 57 964,00 0,00 57 964,00 0,00 59 748,00 0,00 0,00 0,00 1 009 756,00 1 009 756,00 0,00 0,00

1 008 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 740,00 1 008 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016,00 1 016,00 0,00 0,00

1 009 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 756,00 1 009 756,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

4 17

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4678



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 402 422,00 9 375 397,70 9 009 221,38 7 186 775,76 1 822 445,62 0,00 269 104,93 97 071,39 0,00 0,00 27 024,30 27 024,30 0,00 0,00

-189 550,00 -189 550,00 -187 650,00 -187 650,00 0,00 0,00 -500,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 048,50 477 048,50 431 998,50 323 895,24 108 103,26 0,00 43 650,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 689 920,50 9 662 896,20 9 253 569,88 7 323 021,00 1 930 548,88 0,00 312 254,93 97 071,39 0,00 0,00 27 024,30 27 024,30 0,00 0,00

5 120 784,32 5 120 784,32 4 958 088,32 4 421 326,98 536 761,34 0,00 162 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 400,00 -19 400,00 -19 400,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 096,74 279 096,74 240 096,74 166 200,00 73 896,74 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 380 481,06 5 380 481,06 5 178 785,06 4 568 126,98 610 658,08 0,00 201 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 696,00 162 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 696,00 201 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 007,00 630 007,00 630 007,00 630 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 507,00 630 507,00 630 507,00 630 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 606,60 645 606,60 645 606,60 645 606,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 606,60 662 606,60 662 606,60 662 606,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 878,80 80 878,80 80 878,80 80 878,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 878,80 72 878,80 72 878,80 72 878,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 200,00 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 050,00 -11 050,00 -11 050,00 -11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 150,00 26 150,00 26 150,00 26 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 948,85 90 948,85 90 948,85 0,00 90 948,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 664,15 28 664,15 28 664,15 0,00 28 664,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 613,00 119 613,00 119 613,00 0,00 119 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

przed zmianą 0,00

4 17

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4678



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

40 872,60 40 872,60 40 872,60 0,00 40 872,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 944,40 9 944,40 9 944,40 0,00 9 944,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 817,00 50 817,00 50 817,00 0,00 50 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 775,00 131 775,00 131 775,00 0,00 131 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 752,00 23 752,00 23 752,00 0,00 23 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 527,00 155 527,00 155 527,00 0,00 155 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 878,62 9 878,62 9 878,62 0,00 9 878,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 986,38 2 986,38 2 986,38 0,00 2 986,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 865,00 12 865,00 12 865,00 0,00 12 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 751,45 1 751,45 1 751,45 0,00 1 751,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522,55 522,55 522,55 0,00 522,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 274,00 2 274,00 2 274,00 0,00 2 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 127,30 37 127,30 37 127,30 0,00 37 127,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 329,70 4 329,70 4 329,70 0,00 4 329,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 457,00 41 457,00 41 457,00 0,00 41 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 004,15 3 004,15 3 004,15 0,00 3 004,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029,85 1 029,85 1 029,85 0,00 1 029,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 034,00 4 034,00 4 034,00 0,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 621,33 4 621,33 4 621,33 0,00 4 621,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455,67 1 455,67 1 455,67 0,00 1 455,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 077,00 6 077,00 6 077,00 0,00 6 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 813,86 5 813,86 5 813,86 0,00 5 813,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592,14 592,14 592,14 0,00 592,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 406,00 6 406,00 6 406,00 0,00 6 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 534,10 10 534,10 10 534,10 0,00 10 534,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619,90 619,90 619,90 0,00 619,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 154,00 11 154,00 11 154,00 0,00 11 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 749,00 8 749,00 8 749,00 8 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 399,00 8 399,00 8 399,00 8 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800 937,00 2 800 937,00 2 800 937,00 2 800 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 700,00 148 700,00 148 700,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 949 637,00 2 949 637,00 2 949 637,00 2 949 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 287,84 279 287,84 270 680,84 235 127,50 35 553,34 0,00 8 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 350,00 -16 350,00 -16 350,00 -16 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 429,39 8 429,39 8 429,39 0,00 8 429,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 367,23 271 367,23 262 760,23 218 777,50 43 982,73 0,00 8 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4678



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

74 517,00 74 517,00 74 517,00 74 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 667,00 72 667,00 72 667,00 72 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 987,00 33 987,00 33 987,00 33 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 487,00 31 487,00 31 487,00 31 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 946,00 4 946,00 4 946,00 4 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 946,00 2 946,00 2 946,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 218,00 2 218,00 2 218,00 0,00 2 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 677,00 4 677,00 4 677,00 0,00 4 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,40 31,40 31,40 0,00 31,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405,60 405,60 405,60 0,00 405,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437,00 437,00 437,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 728,00 13 728,00 13 728,00 0,00 13 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00 1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 376,00 15 376,00 15 376,00 0,00 15 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755,53 755,53 755,53 0,00 755,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013,62 1 013,62 1 013,62 0,00 1 013,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 769,15 1 769,15 1 769,15 0,00 1 769,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,55 70,55 70,55 0,00 70,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,45 177,45 177,45 0,00 177,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 301,70 5 301,70 5 301,70 0,00 5 301,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470,30 1 470,30 1 470,30 0,00 1 470,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 772,00 6 772,00 6 772,00 0,00 6 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,87 378,87 378,87 0,00 378,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,13 350,13 350,13 0,00 350,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729,00 729,00 729,00 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,67 670,67 670,67 0,00 670,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494,33 494,33 494,33 0,00 494,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,14 590,14 590,14 0,00 590,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,86 200,86 200,86 0,00 200,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791,00 791,00 791,00 0,00 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4678



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

1 114,90 1 114,90 1 114,90 0,00 1 114,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,10 210,10 210,10 0,00 210,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 774,00 110 774,00 110 774,00 110 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 774,00 100 774,00 100 774,00 100 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 161,15 1 570 161,15 1 518 388,15 1 253 107,00 265 281,15 0,00 51 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 000,00 -127 000,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 981,85 26 981,85 26 981,85 3 300,00 23 681,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470 143,00 1 470 143,00 1 418 370,00 1 129 407,00 288 963,00 0,00 51 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 161,00 151 161,00 151 161,00 151 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 961,00 151 961,00 151 961,00 151 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 933,00 162 933,00 162 933,00 162 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 433,00 165 433,00 165 433,00 165 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 519,00 17 519,00 17 519,00 17 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 019,00 16 019,00 16 019,00 16 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 578,15 49 578,15 49 578,15 0,00 49 578,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 581,85 12 581,85 12 581,85 0,00 12 581,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 160,00 62 160,00 62 160,00 0,00 62 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 650,00 53 650,00 53 650,00 0,00 53 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 750,00 64 750,00 64 750,00 0,00 64 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 840,00 6 840,00 6 840,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 340,00 6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 149,00 859 149,00 859 149,00 859 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 149,00 734 149,00 734 149,00 734 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 077,98 65 077,98 61 374,98 57 410,98 3 964,00 0,00 3 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 377,98 64 377,98 60 174,98 56 210,98 3 964,00 0,00 4 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 703,00 3 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 203,00 4 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4678



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

519,00 519,00 519,00 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319,00 319,00 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 895,00 43 895,00 43 895,00 43 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 895,00 42 895,00 42 895,00 42 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 246,73 444 246,73 442 711,73 232 916,73 209 795,00 0,00 1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 596,73 438 596,73 437 011,73 227 216,73 209 795,00 0,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 535,00 1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 725,00 183 725,00 183 725,00 183 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 025,00 179 025,00 179 025,00 179 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 595,00 33 595,00 33 595,00 33 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 595,00 32 595,00 32 595,00 32 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 198,68 221 198,68 217 058,68 207 874,86 9 183,82 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 300,00 -18 300,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 998,68 204 998,68 201 358,68 192 174,86 9 183,82 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 140,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 640,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 042,00 119 042,00 119 042,00 119 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 042,00 121 042,00 121 042,00 121 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 907,00 29 907,00 29 907,00 29 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 107,00 29 107,00 29 107,00 29 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036,00 1 036,00 1 036,00 1 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136,00 1 136,00 1 136,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4678



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

45 618,00 45 618,00 45 618,00 45 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 618,00 28 618,00 28 618,00 28 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 535,67 511 535,67 475 904,74 442 483,61 33 421,13 0,00 35 630,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 127 900,00 127 900,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 335,67 643 335,67 603 604,74 570 183,61 33 421,13 0,00 39 730,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 630,93 35 630,93 0,00 0,00 0,00 0,00 35 630,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 730,93 39 730,93 0,00 0,00 0,00 0,00 39 730,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 140,00 66 140,00 66 140,00 66 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 640,00 82 640,00 82 640,00 82 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 679,00 9 679,00 9 679,00 9 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 079,00 12 079,00 12 079,00 12 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485,00 485,00 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285,00 285,00 285,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 579,64 342 579,64 342 579,64 342 579,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 579,64 451 579,64 451 579,64 451 579,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 411,51 205 387,21 108 315,82 8 758,10 99 557,72 0,00 0,00 97 071,39 0,00 0,00 27 024,30 27 024,30 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 890,52 27 890,52 26 490,52 24 395,24 2 095,28 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 902,03 231 877,73 134 806,34 33 153,34 101 653,00 0,00 0,00 97 071,39 0,00 0,00 27 024,30 27 024,30 0,00 0,00

5 160,00 5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 778,32 20 778,32 20 778,32 20 778,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 938,32 25 938,32 25 938,32 25 938,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931,84 931,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,18 182,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114,02 1 114,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,39 197,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,59 38,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,98 235,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253,43 1 253,43 1 253,43 1 253,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548,32 3 548,32 3 548,32 3 548,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 801,75 4 801,75 4 801,75 4 801,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

4 17

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4678



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

531,16 531,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,68 176,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707,84 707,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,51 112,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,43 37,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149,94 149,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,55 179,55 179,55 179,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,60 54,60 54,60 54,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,15 234,15 234,15 234,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 930,35 6 930,35 6 930,35 0,00 6 930,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 095,28 2 095,28 2 095,28 0,00 2 095,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 025,63 9 025,63 9 025,63 0,00 9 025,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,16 660,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-165,04 -165,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495,12 495,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,84 139,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,96 -34,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,88 104,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,24 990,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-165,04 -165,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,20 825,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,76 209,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,96 -34,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,80 174,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 574,47 74 574,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 574,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-825,20 -825,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -825,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 749,27 73 749,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 749,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 796,92 15 796,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 796,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-174,80 -174,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 622,12 15 622,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 622,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965,12 1 965,12 1 965,12 1 965,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 979,12 1 979,12 1 979,12 1 979,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174,30 2 174,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 174,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796,42 796,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 970,72 2 970,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4439 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

4 17

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4678



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

460,58 460,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,70 168,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629,28 629,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 559 782,52 3 287 438,52 2 538 430,52 1 565 933,05 972 497,47 0,00 749 008,00 0,00 0,00 0,00 272 344,00 272 344,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 041,61 2 041,61 2 041,61 0,00 2 041,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 544 824,13 3 272 480,13 2 523 472,13 1 565 933,05 957 539,08 0,00 749 008,00 0,00 0,00 0,00 272 344,00 272 344,00 0,00 0,00

535 841,78 535 841,78 533 656,78 470 092,25 63 564,53 0,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 041,61 2 041,61 2 041,61 0,00 2 041,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 883,39 537 883,39 535 698,39 470 092,25 65 606,14 0,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 958,39 31 958,39 31 958,39 0,00 31 958,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 041,61 2 041,61 2 041,61 0,00 2 041,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 411,76 510 411,76 510 411,76 41 197,00 469 214,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 411,76 493 411,76 493 411,76 41 197,00 452 214,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 221,76 468 221,76 468 221,76 0,00 468 221,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 221,76 451 221,76 451 221,76 0,00 451 221,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 244 374,42 2 244 374,42 350 401,42 160 677,28 189 724,14 122 200,00 1 771 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 261 374,42 2 261 374,42 367 401,42 160 677,28 206 724,14 122 200,00 1 771 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 142,42 188 142,42 187 395,42 97 970,28 89 425,14 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 142,42 205 142,42 204 395,42 97 970,28 106 425,14 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 639,00 83 639,00 83 639,00 0,00 83 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 639,00 100 639,00 100 639,00 0,00 100 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 941 693,00 1 274 693,00 1 274 693,00 68 539,00 1 206 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 000,00 667 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 220,00 25 220,00 25 220,00 0,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 913,00 1 299 913,00 1 299 913,00 68 539,00 1 231 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 000,00 667 000,00 0,00 0,00

398 900,00 114 900,00 114 900,00 0,00 114 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 900,00 134 900,00 134 900,00 0,00 134 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00

76 350,00 76 350,00 76 350,00 0,00 76 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 350,00 96 350,00 96 350,00 0,00 96 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

4 17

4799
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4678



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

393 718,00 63 718,00 63 718,00 0,00 63 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 938,00 68 938,00 68 938,00 0,00 68 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

42 218,00 42 218,00 42 218,00 0,00 42 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 438,00 47 438,00 47 438,00 0,00 47 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 337 179,83 24 676 039,27 20 456 617,70 12 685 946,72 7 770 670,98 697 059,25 3 245 290,93 97 071,39 0,00 180 000,00 8 661 140,56 8 661 140,56 0,00 0,00

-206 550,00 -206 550,00 -204 650,00 -187 650,00 -17 000,00 0,00 -500,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185 781,00 1 139 265,00 1 064 215,00 328 731,72 735 483,28 0,00 43 650,00 1 400,00 0,00 30 000,00 46 516,00 46 516,00 0,00 0,00

34 316 410,83 25 608 754,27 21 316 182,70 12 827 028,44 8 489 154,26 697 059,25 3 288 440,93 97 071,39 0,00 210 000,00 8 707 656,56 8 707 656,56 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

4 17

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4678



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 716 392,72 1 266 217,61

01095 Pozostała działalność 716 392,72 1 266 217,61

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

716 392,72 1 266 217,61

4 674 991,19 5 224 816,08Razem: 549 824,89

Załącznik nr 3 do uchwały nr V/34/2024 Rady  Gminy Lubomino z dnia 29 października 2024 r.

Zmiana

549 824,89

549 824,89

549 824,89

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4678



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 716 392,72 1 266 217,61

01095 Pozostała działalność 716 392,72 1 266 217,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 176,20 11 227,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 214,93 1 900,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175,82 275,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 596,17 9 436,17

4300 Zakup usług pozostałych 883,80 1 988,20

4430 Różne opłaty i składki 702 345,80 1 241 389,81

4 674 991,19 5 224 816,08

685,89

99,26

4 840,00

1 104,40

539 044,01

Razem: 549 824,89

Załącznik nr 4 do uchwały  nr V/34/2024  Rady  Gminy Lubomino z dnia 29 października  2024 r.

Zmiana

549 824,89

549 824,89

4 051,33

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4678



w złotych

Fundusz 

Przeciwdziałania 
Rządowy Fundusz

 Środki pochodzące z 

innych źr.

COVID-19

Polski ŁAD

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 600 60004 6050

Ustawienie wiat przystankowych w 

miejscowościach na terenie gminy 

Lubomino

9590,00 9590,00 0 0 0 0,00 0 Wójt Gminy

2. 600 60016 6050
Modernizacja gminnej drogi w 

Wolnicy
140000,00 70000,00 0 0 0 70000,00 0 Wójt Gminy

3. 600 60016
6050;      

6370

Poprawa bezpieczeństwa i 

warunków życia mieszkańców w 

miejscowościach po 

zlikwidowanym PPGR Ełdyty 

Wielkie poprzez budowę i 

modernizację dróg

2199900,00 74900,00 0 0 2000000,00 125000,00 0 Wójt Gminy

4. 700 70005 6050

Rozbudowa budynku 

gospodarczego na sezonowe 

zaplecze imprez kulturalno-

plenerowych w Rogiedlach

45500,00 45500,00 0 0 0,00 0,00 0 Wójt Gminy

5. 700 70005 6060
Zakup środków transportu na 

potrzeby Urzędu Gminy Lubomino
337590,00 337590,00 0 0 0,00 0 0 Wójt Gminy

6. 750 75095 6050

Dostosowanie budynku Urzędu 

Gminy do warunków pracy w 

czasie pandemii

315000,00 315000,00 0 0,00 0 0 0 Wójt Gminy

7. 750 75095 6050

Poprawa efektywności 

energetycznej oraz rozwoju 

odnawialnych źródeł energii w 

gminie

432000,00 0 0 0 432000,00 0 Wójt Gminy

8. 750 75095 6050 Urząd Gminy Lubomino bez barier 262756,00 52551,20 0 0 0 210204,80 0 Wójt Gminy

Załącznik nr 5 do uchwały Rady Gminy nr V/34  /2024

z dnia 29 października  2024 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r.  

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2023 r.

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
rok budżetowy 2024 

(8+9+10+11)

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 roku

w tym źródła finansowania

Dochody własne jst
Kredyty i 

pożyczki

Środki wymienione w art..5 ust.1 

pkt2,3u.f.p.

§**

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4678



9. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku remizy OSP 

w Wilczkowie
20000,00 20000,00 0 0 0 0,00 0 Wójt Gminy

10. 801 80195 6060

Zakup wiaty rowerowej wraz ze 

stacją naprawczą - Zadanie Trzy 

żywioły przyrody - 

powietrze,ziemia,woda

27024,30 2702,43 24321,87
Szkoła Podstawowa w 

Wilczkowie

11. 852 85203 6050

Wymiana windy do transportu osób 

niepełnosprawnych w 

Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Wolnicy

272344,00 0,00 0 0 0 272344,00 0 Wójt Gminy

12. 900 90001 6050
Modernizacja instalacji 

wodociągowo-kanalizacyjnej
15000,00 15000,00 0 0 0 0 0 Wójt Gminy

13. 900 90001 6060

Zakup armatury wodociągowo-

kanalizacyjnej do istniejących  

stacji uzdatniania wody i 

oczyszczalni ścieków

38000,00 38000,00 0 0 0 0 0 Wójt Gminy

14. 900 90015
6050; 

6370

Poprawa efektywności 

energetycznej przez obniżenie 

energochłonności  oświetlenia w 

gminie Lubomino

284000,00 75000,00 0 0 209000,00 0 0 Wójt Gminy

15. 900 90095 6050

Budowa zbiornika retencyjnego 

otwartego służącego do 

gromadzenia wód opadowych , 

roztopowych i gruntowych

330000,00 0,00 0 0 0,00 330000,00 0 Wójt Gminy

16. 921 92116
6050 ; 

6370

Modernizacja infrastruktury 

kulturalnej poprzez remont i 

przebudowę biblioteki w 

Lubominie z uwzględnieniem 

odnawialnych źródeł energii 

2050000,00 150000,00 0 0 1900000,00 0 0 Wójt Gminy

x 6778704,30 1205833,63 0 0 4109000,00 1463870,67 0 x

**
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

** dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol 7,8,9,10 i 11

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4678



Załącznik nr   6       

do uchwały Rady Gminy nr  V/34  /2024

z dnia 29 października 2024 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

97071,39 16968,08 80103,31 97071,39 16968,08 0 0 16968,08 80103,31 0 0 0 80103,31

1.1 Program: FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ROZWOJU SPOŁECZNEGO 2021-2027

Priorytet: Numer umowy -2023-1-PL01-KA122-SCH-000149247

Działanie: KA1 Edukacja szkolna

Nazwa projektu: Kształtowanie i rozwijanie kompetencji pedagogiczno-psychologicznych ,mentorskich i metodycznych nauczycieli i specjalistów Szkoły Podstawowej w Wilczkowie

Razem wydatki: 97071,39 16968,08 80103,31 97071,39 16968,08 0 0 16968,08 80103,31 0 0 0 80103,31

z tego: 801-80195

2024r 97071,39 16968,08 80103,31 97071,39 16968,08 0 0 16968,08 80103,31 0 0 0 80103,31

Razem X 97071,39 16968,08 80103,31 97071,39 16 968,08 0 0 16 968,08 80103,31 0 0,00 0 80103,31

1.Wydatki bieżące X

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

Planowane wydatki

2024 r.

9

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

z tego, źródła finansowania:
Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu UE

w tym:

Wydatki razem (9+13)

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki razem 

(10+11+12)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4678



                           Załącznik nr 7

     z dnia 29 października 2024 r

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota

§ Plan

2024 r.

1 2 3

1. Planowane dochody 32455410,35

2. Planowane wydatki 34316410,83

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) 1861000,48

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1861000,48

2312278,48

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 14385,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8.

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatkow 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach  

§  905 432000,00

9.

Przychody jst z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art..5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

§  906 0,00

10.
Wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
§ 950 1865893,48

451278,00

1. Spłaty kredytów § 992 436893,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 14385,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

w 2024 r. - przychody i rozchody budżetu

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Źródła sfinansowania deficytu

              do uchwały Rady Gminy  nr V / 34    /2024

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 4678


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY GMINY LUBOMINO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-10-31T08:03:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




